Minimumafstanden_Tabel

Gewas

Minimumafstand

Brassica spp., Phacelia tanacetifolia :
- voor de productie van prebasis- en basiszaad
- voor de productie van gecertificeerd zaad

andere soorten of rassen dan Brassica spp., Phacelia tanacetifolia,
Pisum sativum, monoclonele apomictische rassen van Poa pratensis

+ voor de productie van zaad, bestemd voor vermeerdering

- percelen tot 2 ha

- percelen groter dan 2 ha

» voor de productie van zaad, niet bestemd voor vermeerdering
- percelen tot 2 ha

- percelen groter dan 2 ha

400 m
200 m

200 m
100 m

100 m
50m



